
 
 

               

PORTARIA Nº 066, DE 22 DE JANEIRO DE 2019. 
  
 
Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências. 

 
 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE:  
 
 

Art. 1º Designar Jozuel Santana da Silva, Fiscal do Contrato nº 024/2019, 
originado do processo licitatório Pregão Adesão 010/2019, com a finalidade de “aquisição de 
mobiliários escolares constituídos de conjunto aluno, mesa acessível e conjunto professor, em 
atendimento às entidades educacionais das redes públicas de ensino nos estados, distrito 
federal e municípios, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital do 
pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este 
instrumento, independente de transcrição, conforme termo de referência em anexo”. 

 
Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação  

  

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de Janeiro de 2019. 

 

 

                                                               GERSON LUIZ BICEGO 
                                                               Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
    Secretário Municipal de Administração 


